
 

 

Lis citrusových plodů N70 

 

Nový pákový lis citrusových plodů N70 "Evolution" 

je výsledkem 50-ti leté zkušenosti v oblasti lisů 

citrusových plodů. 

Lis na citrusy SANTOS N 70 byl navržen tak, aby 

vyhovoval novým očekáváním moderního trhu. Stále 

rostoucí poptávka po čerstvě vylisované šťávě klade 

nové požadavky, a to ještě vyšší výkon a snadnější 

použití a čištění. 

Nový model N70 “Evolution” v sobě spojuje všechny 

vlastnosti pro splnění nových požadavků na trhu a 

zároveň je schopen naplnit jak sklenice, tak džbány. 

Model nabízí vyšší rychlost extrakce šťávy díky 

inovativnímu spirálovému profilu lisovacího profilu 

a vysoké rychlosti motoru (1,500 rpm). 

Jedná se o jedinečný lis citrusových plodů na trhu, 

kde se dřeň lisuje pomocí lisovacího kužele 

odstředivě (vyšší výkon) a má unikátní spojkový/ 

brzdový systém, který zajišťuje automatické 

spuštění, jakmile citrusový plod přitlačíte pákou na lisovací kužel. 

Demontáž a čištění jsou velmi rychlé a snadné díky vyměnitelným částem: miska, výstružník a 

nádoba, které mohou být vyjmuty bez použití nářadí a dají se mýt v myčce. 

Závěrem je třeba dodat, že účinnost lisu na citrusy N70 umožňuje rychlou práci s důrazem na 

bezpečnost uživatele ( lisovací kužel se zastaví, když je páka zvednutá). Designové zpracování lisu  

představuje zařízení, které se skvělé hodí na každý barový pult. 

Rychlá a jednoduchá obsluha lisu na citrusy N70 činí toto zařízení nezbytným pro každého barmana, 

reprezentativní design, snadno ovladatelný, adaptabilní (můžete použít jakkoli veliké pomeranče i 

veškeré druhy citrusových plodů). 

Tento pákový lis na citrusové plody je určen pro všechny, kdo ve své branži nabízí čerstvé ovocné 

šťávy nebo smoothies) a zároveň pro restaurace, bary, kavárny, hotely, veřejné stravování atp. 


